TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 152/BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 6 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu mua phần mềm phục vụ giảng dạy  như sau:

STT Tên hàng hóa, dịch vụ Đơn vị tính Số lượng  Ghi chú

1

Faronics Deep Freeze Standard

Subscription License for 3 Years

- Bảo vệ hệ thống: Deep Freeze cho

phép đóng băng trạng thái của hệ

thống máy tính, ngăn chặn bất kỳ

thay đổi nào từ người dùng được lưu

trữ và duy trì sau mỗi lần khởi động

lại.

- Bảo vệ khỏi vi-rút và phần mềm

độc hại: Bằng cách đóng băng trạng

thái hệ thống, Deep Freeze giúp

ngăn chặn vi-rút và phần mềm độc

hại từ việc thay đổi cài đặt và tệp tin

hệ thống.

- Quản lý trạng thái hệ thống: Deep

Freeze cho phép quản trị viên thiết

lập và quản lý các trạng thái hệ

thống khác nhau, bao gồm trạng thái

“Thiết lập” và “Khởi động lại để

khôi phục”.

- Tích hợp với quản lý từ xa: Deep

Freeze có thể tích hợp với các công

cụ quản lý từ xa để cung cấp sự linh

hoạt trong việc quản lý các máy tính

từ xa.

- Bảo trì và cập nhật hệ thống: Deep

Freeze cho phép quản trị viên thực

hiện bảo trì hệ thống, cài đặt cập

nhật và phần mềm mới sau mỗi lần

khởi động.

- Bảo vệ trước lỗi hệ thống: Deep

Freeze giúp ngăn chặn các sự cố hệ

thống từ việc thay đổi cấu hình hoặc

cài đặt không mong muốn của người

dùng.

Bộ 60

- Tính bảo mật cao: Deep Freeze

cung cấp một mức độ bảo mật cao

đối với hệ thống máy tính bằng cách

giữ cho các thay đổi chỉ tồn tại trong

bộ nhớ tạm thời và sẽ bị xóa sau mỗi

lần khởi động lại.

2
Phần mềm NetSupport School (Bản

quyền vĩnh viễn theo phiên bản)
Bộ 60

Kính mời đơn vị tham gia cung cấp gửi thư chào giá về Trường Đại học Quốc tế.

+ Người nhận: Nguyễn Thị Thục Quyên

+ Phòng Vật tư Thiết bị (A2.612) - Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM

Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3555

Lưu ý:

+ Giá báo đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

+ Thư niêm phong và ghi rõ: Báo giá theo Thư mời chào giá số 152/BG-VTTB.

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 21/6/2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG

 Trần Thị Thanh Lịch

		2025-06-16T16:30:56+0700